
Championnats de l'Essonne
091001

Longjumeau (Stade Langrenay)  le 29 - 30 mai 2010

Comité Départemental

Liste des jurys de la compétition 

Jury du 29/05/2010
Fonction Qualité Club NomLicence Sous domaine 

Directeur de réunion
382491 Essonne Athletic*DUPERRON Denis

Juge arbitre général
209515 JARCo Savigny-sur-orgeRIBAILLIER Daniel

998289 JAFCo Savigny-sur-orgeVIALLARD Pierre-yves

Secrétariat
Lecteur de Film 211763 JCPSt Michel SportsROUSSEAU Dominique

Lecteur de Film 310615 Elan 91 (pal.-mas.)*BARRE Franck

Officiel Logica 236220 SIFAthle 91 *BOSCHIERO Patrick

Officiel Logica 339261 SIFAthle 91 *WERQUIN Laurent

Navettes Essonne Athletic*MARZOUK Walid

Navettes 304194 Essonne Athletic*MOREAU Irene

CSO 604352 JCLSt Michel SportsBARDOT Alain

CSO 830205 Club Omnisports CourcouronnFERMENT Jean-claude

Animation
356878 C. O. Du Sud De L'essonne*GODARD Jean-jacques

Chronometreur
236222 Elan 91 (pal.-mas.)*BOYER Jean-claude

236384 Essonne Athletic*HERBLOT Bertrand

255339 CHRAthletic Club ArpajonaisLECLERCQ Jean

Jury d 'arrivée
117449 Athle 91 *KAMLI Rebiai

Starters
596368 STFLisses AcMONGAZON-CAZAVET Bruno

Aide 231305 Union Sportive De Ris OrangisBALTAZE Jean-claude

Jury Hauteur
1116392 As Corbeil-essonnesFAUVERNIER Laurent

391792 JSRLisses AcBAUBEAU Marie-elisabeth

917560 JCSTu Verrieres Le BuissonFIRMIN Zoe

Jury Perche
214183 Elan 91 (pal.-mas.)*LEDEVEHAT Jean-noel

1292834 Co Savigny-sur-orgeBARCLAIS Yves-andre

124189 JSDClub Omnisports CourcouronnCAVALIER Joelle

219130 Lisses AcPATTARD Denis

Jury Longueur
204678 JADEs MontgeronTOURNIER LASSERVE Anne

Jury Triple saut
473584 Essonne Athletic*PETIT Alain

167944 Es MontgeronCHEDEVILLE Pascal

218905 JSDCo Savigny-sur-orgeRAYNAUD Liliane

711045 Co Savigny-sur-orgeAUTRET Gisele

Jury Poids
126839 JLRAthletic Club ArpajonaisTREHIN Bernard
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127093 JCLLisses AcSEGUIN Michele

1182219 Essonne Athletic*CONTI-BOUIX Helene

Jury Javelot
802853 C. O. Du Sud De L'essonne*MARQUES Pierre

232344 JCLEs MontgeronLORIE Claude

1102399 Athle 91 *MELINE Christophe

293889 Sc DraveilLABORDE Didier

1067408 JJRCo Savigny-sur-orgeBLANCARD Pierrick

Jury Marteau
394958 JCLAthle 91 *BALFOURIER Emmanuel

794857 JLDLisses AcRAUJOUAN Marie-therese

259961 Es MontgeronSENNEVILLE Jacky

1126446 JLRAthle 91 *VOISIN Valerie

517972 JSRLisses AcMICHEL Joelle

367005 JCLCo Savigny-sur-orgeCOPY Michel

Responsable matériel
382764 Essonne Athletic*SEGERS Christian

Restauration
Essonne Athletic*ARDOUIN Amelie

Essonne Athletic*DUPEYRON Monique

Phographe
356360 Elan 91 (pal.-mas.)*MAURIN Philippe

Matériel
Essonne Athletic*PARSERAMIN Max

Jury du 30/05/2010
Fonction Qualité Club NomLicence Sous domaine 

Directeur de réunion
382491 Essonne Athletic*DUPERRON Denis

Juge arbitre général
998289 JAFCo Savigny-sur-orgeVIALLARD Pierre-yves

Secrétariat
Lecteur de Film 211763 JCPSt Michel SportsROUSSEAU Dominique

Lecteur de Film 1002705 As Corbeil-essonnesGUINIDI Madani

Officiel Logica 339261 SIFAthle 91 *WERQUIN Laurent

Officiel Logica 236220 SIFAthle 91 *BOSCHIERO Patrick

CSO 830205 Club Omnisports CourcouronnFERMENT Jean-claude

SCO 604352 JCLSt Michel SportsBARDOT Alain

Animation
356878 C. O. Du Sud De L'essonne*GODARD Jean-jacques

Chronometreur
236222 Elan 91 (pal.-mas.)*BOYER Jean-claude

236384 Essonne Athletic*HERBLOT Bertrand

Jury d 'arrivée
117449 Athle 91 *KAMLI Rebiai

Starters
547532 STDSt Michel SportsLE MOUEL Pierre

1018395 JJRAthle 91 *LEGRAND Kevin

Jury Hauteur
167944 Es MontgeronCHEDEVILLE Pascal

218905 ANRCo Savigny-sur-orgeRAYNAUD Liliane

1285325 Union Sportive De Ris OrangisSANNINO Louis
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Jury Longueur
204678 JADEs MontgeronTOURNIER LASSERVE Anne

Jury Triple saut
299172 JCDAthletic Club ArpajonaisBORTOLAMEOLLI Olivier

391792 JLRLisses AcBAUBEAU Marie-elisabeth

126839 JSRAthletic Club ArpajonaisTREHIN Bernard

928344 Athletic Club ArpajonaisBREISTROFFER Yann

Jury Poids
231305 Union Sportive De Ris OrangisBALTAZE Jean-claude

Jury Javelot
842397 JLDSainte-genevieve SportsYVE Alain

807815 Ca OrsayLE GARREC Quentin

724158 Athletic Club ArpajonaisPARRAUD Annie

794857 JLDLisses AcRAUJOUAN Marie-therese

383935 JCLAthletic Club ArpajonaisPARRAUD Christian

Jury Marteau
1102399 Athle 91 *MELINE Christophe

394958 JCLAthle 91 *BALFOURIER Emmanuel

367005 JCLCo Savigny-sur-orgeCOPY Michel

Jury Marche
917560 JCLTu Verrieres Le BuissonFIRMIN Zoe

1002705 As Corbeil-essonnesGUINIDI Madani

939855 Club Omnisports CourcouronnRISPAL Olivier

BOCQUET Lionel

824456 Athle 91 *BALS Jean-claude

956885 Essonne Athletic*CHABIN Frederic

Restauration
Essonne Athletic*DUPEYRON Monique

Essonne Athletic*ARDOUIN Amelie

Phographe
356360 Elan 91 (pal.-mas.)*MAURIN Philippe

Matériel
Essonne Athletic*PARSERAMIN Max

Juges Arbitre adjoint 
Handisport 767061 JAFLisses AcGOVAERE Lucile
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